CONSULTATIO CLIX.

An, & quatenus facultates de promovendo suffragentur? Et quomodo, & à quo unusquisque promoveri debeat? Pena in contravenientes. pag. 320.

CONSULTATIO CLX.

An, & quatenus à quocunque presentati ad beneficia Ecclesiastica, instituendi sint ab Ordinariis? Ubi decreta. pag. 321.

CONSULTATIO CLXI.

1. Acta prime instantie intra quot dies dari debeant gratis reo appellanti?
2. Testes deponentes contra Episcopum quales esse debeant? Ubi quid de causis Episcoporum. pag. 322.

CONSULTATIO CLXII.

De salvo conductu hæreticis dando. Quid continere debeat? Exceptiones hæreticorum contra Concilium Tridentinum. Ea diluuntur. pag. 323.

CONSULTATIO CLXIII.

De casuum reservatione in Sacramento penitentia. A quibus fieri possit? Quid de Regularibus? Quid de Sacerdote non approbato in articulo mortis, presente Parocho, vel alio Sacerdote approbato. Quid de Sacerdote, esset hæreticus, vel Schismaticus? Sententia Sacra Congregationis Concilii. pag. 327.

CONSULTATIO CLXIV.

De virtutibus heroicis Christianis, præsertim in martyribus, ubi quaritur, cui virtuti potior laus in opere martyrii debeatur? pag. 328.

CONSULTATIO CLXV.

De causis canonizandi Sanctos. Et quæ in eo, qui canonizandus est, requirantur. pag. 329.

CON-

Consultationum Tomi Decimi.

CONSULTATIO CLXVI.

Miracula vera pro Canonizatione Sanctorum quomodo à non veris discernantur? Miracula vera quomodo à bonis, & malis Christianis, & non vera à magis, ac demonibus fiant? pag. 329.

CONSULTATIO CLXVII.

Opera demonum ab Authoribus narrata, cur miracula dici nequeant? Quot modis fiant? pag. 330.

CONSULTATIO CLXVIII.

In qua sunt, & articulatum disceptatur, quæ opera admiranda possint facere demones, vel per seipos, vel per Magos? pag. 331.

CONSULTATIO CLXIX.

Quæ demon nec per Magos, neque per se ipsum possit efficiere? pag. 333.

CONSULTATIO CLXX.

Quomodo sensus hominum à demone ludificentur ad ejus illusiones cavendas in probatione miraculorum pro Canonizatione Sanctorum? Ubi de demonis præstigiis ad ejus illusiones cognoscendas? pag. 334.

CONSULTATIO CLXXI.

Vivorum, & mortuorum apparitioni ad illusiones demonum in Canonizatione alicujus cavenda, explicantur. ibid.

CONSULTATIO CLXXII.

De suscitatione Samuelis Propheta, incantationibus Pythonissa tentata, deque aliarum Mortuorum suscitationibus, & apparitionibus ad illusiones demonum cavendas in suscitandi mortuorum miraculis pro canonizatione alicujus cum fama Sanctitatis defuncti. pag. 335.

CONSULTATIO CLXXIII.

Iterum, atque uberius de miraculorum generibus. Supra naturam. Præter naturam. Contra Naturam. Eorum gradus, ac differentia. Quomodo majora, & minora dicantur? Pag. 337.